TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Malhada, Bahia, usando de suas atribuições legais e
de conformidade com a Lei 10.520/02 e na Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores resolve Homologar o Processo Licitatório, modalidade Pregão
Presencial Para Registro de Preço nº. PPRP005/2022.

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de passagens de ônibus

intermunicipal e interestadual. Conforme Pregão Presencial Para Registro de Preço
nº. PPRP005/2022.
Licitante:
JOTAMAR COMERCIO DE PEÇAS E TRANSPORTES RODOVIÁRIO LTDA –
CNPJ Nº 14.378.830/0001-61.
LOTE 01 – R$ 240.000,00 (Duzentos e quarenta mil reais).
LOTE 03 – R$ 20.000,00 (Vinte mil reais).
LOTE 04 – R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais).
LOTE 05 – R$ 185.000,00 (Cento e oitenta e cinco mil reais).
LOTE 06 – R$ 29.000,00 (Vinte e nove mil reais).
LOTE 07 – R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).
LOTE 08 – R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais).
LOTE 09 – R$ 26.000,00 (Vinte e seis mil reais).

DAVI TURISMO EIRELI
CNPJ Nº 10.634.094/0001-04.
LOTE 02 – R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).

MARCO VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ Nº 40.217.642/0001-61.
LOTE 10 – R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se o contrato.

Malhada - Bahia, 03 de janeiro de 2023.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada